08/06/2011 
Representante legal do denunciado: Dr. Anália Chagas 
Auditor relator: Dr. José Carlos Moura 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
100,00 (cem) reais por minutos de atraso, sendo 15(quinze) minutos, 
totalizando R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos) reais, quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar 
da publicação.  

11) Processo: nº 760/11 
Denunciado: Giovanni Ribeiro de Oliveira (Atleta do EC Tigres do 
Brasil) 
Tipificação: